
VALIDE le tableau des effectifs tel que présenté par M. le Maire 

Fait et délibéré les jours, mois et an que dessus. 

Le Maire, 
Francis BOUTES 

EXTRAIT DE DELIBERATION 
DU CONSEIL MUNICIPAL 
Séance du 1" février 2017 

Le conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni le 1' février 2017 à 18h00 sous la présidence 
de Monsieur Francis BOUTES, Maire. 

PRESENTS : Mesdames DUMOULIN Mary-Andrée - FLAMENT Chantal - GALZY Isabelle -

GARRIGUE Sandrina - JOURDAN Agnès - THOUREL Lucette 

Messieurs ALLEMANY Christian - BERTHOMIEU Michel - FOREZ Daniel - PAGEOT Emmanuel - 

SOULIE Christophe 

ABSENTS : Mesdames FELIX Maryse - PAILLES Pilar 

M. MARTINEZ Nicolas 

PROCURATIONS :  Mme GARRIGUE Sandrina donne procuration à M. BOUTES Francis 
M. PAGEOT Emmanuel donne procuration à Mme FLAMENT Chantal 

M. FOREZ Daniel donne procuration à M. ALLEMANY Christian 

SECRETAIRE DE SEANCE  : Mme FLAMENT Chantal est élue secrétaire de séance 

02 / 2017 - Modification du tableau des effectifs 

Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, 

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, 

Vu la loi n°2005-843 du 26 juillet 2005 articles 20 21 22 portant diverses mesures de transposition du 
droit communautaire à la fonction publique, 

Il y a lieu de procéder à une modification du tableau des effectifs, compte tenu 

✓ CREATION DE POSTES 

4- Un poste d'Adjoint Technique Principal de 1ère classe à temps complet, 

4- Un poste d'adjoint administratif Principal de 1ère classe à temps non complet 

Suite aux créations  

✓ SUPPRESSION DE POSTES 

4- Un poste d'Adjoint technique Principal de 2è" classe à temps complet, 
4- Un poste d'adjoint administratif Principal de sème classe à temps non complet 

Le Maire demande au Conseil d'en délibérer. 

LE CONSEIL, 

Ouï l'exposé de son Maire, après en avoir délibéré, à l'unanimité des membres présents 

ACCEPTE la création et la suppression des postes ci-dessus énumérés 

Accusé de réception en préfecture
034-213401094-20170201-02-2017-DE
Date de télétransmission : 07/02/2017
Date de réception préfecture : 07/02/2017


	Page 1

